
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a životního prostředí
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OVŽP/110288/2022/Dul Lysá nad Labem, dne 8.2.2023
Č. j.: MULNL-OVŽP/10443/2023/Dul
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Jana Dulová, tel.: 325510291
jana.dulova@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

LysaFree, z. s., IČO 26669102, Ke Kovoně 2114, 289 22 Lysá nad Labem,
kterého zastupuje Josef Brejl, IČO 40088235, nar. 8.8.1954, nám. T.G.Masaryka 1130, 290 01
Poděbrady

(dále jen "žadatel") podal dne 22.12.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Rozšíření optické sítě LysaFree 2022

na pozemku parc. č. 462/8, 494/1, 494/27, 494/28, 494/30, 494/31, 494/39, 494/43, 495/15, 495/51,
500/1, 511/23, 511/24, 511/62, 601/1, 601/8, 612/2, 612/3, 619/13, 619/16, 619/131, 619/138, 619/140,
619/141, 619/161, 621/2, 621/100, 621/108, 630/1, 823/15, 823/101, 2166/1, 2166/61, 2167/2, 2168/7,
2169/2, 2169/5, 2655/9, 2657/3, 2673/1, 2673/103, 3451/5, 3451/21, 3451/24, 3451/25, 3451/26,
3451/64, 3451/66, 3458/1, 3458/2, 3466/2, 3472/1, 3472/5, 3484/2, 3484/10, 3563/2, 3564/4, 3581/1,
3623/13, 3667/3, 3667/5, 3753, 3815, 3816 v katastrálním území Lysá nad Labem. Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- stavba se člení na objekty

- SO01 U Braňky

- SO02 Za Koncem

- SO03 Sojovická

- SO05 Na Zemské stezce

- SO06 Komenského

- SO07 Jedličkova

- jedná se o podzemní vedení sítě elektronických komunikací (PVSE) - trubky HDPE a optické kabely

- předpokládaná délka kabelové trasy je 5357 m

- uvedená délka trasy zahrnuje kopanou kabelovou rýhu v chodníku s předpokládaným profilem
(ŠxH) 0,35 x 0,5m, ve volném terénu 0,35 x 0,7m

- v komunikaci buď rýhu o profilu 0,5 x 1,4m nebo podvrt pod silnicí, podvrt pod upravenými vjezdy
a podvrt v trase kořenových systémů stromů

- vedení bude kladeno do kabelového lože z kopaného písku nebo prosáté zeminy případně do
chráničky s krytím

- vedení SEK bude zakryto cihlami nebo plastovými deskami, na kterých bude položena oranžová
výstražná folie šíře 22 cm nebo 33 cm



Č.j. MULNL-OVŽP/10443/2023/Dul str. 2

- vedení bude uloženo v chodníku s minimálním krytím 0,4m, ve volném terénu 0,6m, při přechodu
komunikace s krytím chráničky pod vozovkou a při podélném uložení v zeleném pásu silničního
pozemku min. 1,2m.

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky do

10.3.2023.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a
životního prostředí, úřední dny pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 12,30 - 18,00 hod.).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 238/5, 256/1, 265/1, 265/3, 266, 267/1, 267/2, 268/1, 268/2, 269, 270, 271/2, 272, 273/1, 275/1,
275/4, 281, 282/1, 285, 286, 287, 296/1, 296/2, 297/1, 299, 479/1, 479/2, 480/1, 480/2, 480/3, 481,
483, 484, 485, 486, 487, 494/1, 729, 734, 735, 736, 737, 749, 750, 755, 764, 773, 839/1, 840, 911,
925, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 956/1, 956/3, 979, 980, 981, 982, 988, 989, 992, 1074, 1075,
1076, 1077, 1078, 1079/1, 1080, 1081, 1082, 1083, 1091, 1092, 1093, 1106, 1109, 1110, 1172, 1173,
1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1224, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233/1, 1233/2, 1236,
1238, 1239, 1240, 1368, 1369, 1370, 1430, 1448, 1450, 1456, 1465, 1501, 1514, 1574, 1575, 1656,
1657, 1658, 1674, 1692, 1704, 1773, 1796, 1807, 1808, 1875, 1876, 1877, 1878, 1901, 1954, 1957/1,
1957/2, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1973, 2058, 2236, 2321, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2421,
2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2465, 2579, 2580, 2632, 2665, 2667, 2676, 2716, 2731,
2908, 2909, 2923, 2928, 2933, 2956, 2984, 2988, 3012, 3057, 3092, 3143, 3181, 3221, 3232, 3271,
3282, 3318, 3332, 3417, 3476, 3477, 3486, 3509, 3516, 3517, 3523, 3526, 3543, 3555, 3557, 3583,
3608, 3609, parc. č. 215, 462/4, 462/15, 462/19, 462/22, 462/23, 462/24, 462/36, 494/6, 494/8,
494/9, 494/10, 494/11, 494/16, 494/17, 494/19, 494/20, 494/25, 494/41, 494/42, 494/68, 494/71,
495/20, 495/25, 495/29, 495/33, 495/35, 495/40, 495/41, 495/42, 495/43, 495/44, 499, 500/4, 500/5,
500/6, 500/7, 500/8, 500/9, 511/5, 511/7, 511/8, 511/9, 511/10, 511/11, 511/12, 511/13, 511/14,
511/15, 511/16, 511/17, 511/18, 511/19, 511/20, 511/21, 511/22, 511/26, 511/27, 511/28, 511/60,
511/69, 601/2, 601/3, 601/4, 601/5, 601/9, 601/12, 601/14, 612/32, 612/39, 619/15, 619/18, 619/39,
619/52, 619/56, 619/89, 619/91, 619/114, 619/120, 619/139, 619/150, 619/166, 621/57, 621/60,
621/61, 621/62, 621/63, 621/68, 621/72, 621/86, 621/101, 823/14, 823/23, 823/30, 823/32, 823/35,
866/17, 866/28, 2166/14, 2166/41, 2166/47, 2166/49, 2168/1, 2168/8, 2168/9, 2172/1, 2172/5,
2172/6, 2645/2, 2645/4, 2646/2, 2646/7, 2652/2, 2652/3, 2652/6, 2652/10, 2653/4, 2653/5, 2654/2,
2655/7, 2655/8, 2655/11, 2656/3, 2657/5, 2673/27, 3580/3, 3790, 3902, 3981, 3982, 3987 v
katastrálním území Lysá nad Labem

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Lysá nad Labem č.p. 172, č.p. 195, č.p. 220, č.p. 1789, č.p. 224, č.p. 225, č.p. 1599, č.p. 226, č.p.
223, č.p. 227, č.p. 228, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 232, č.p. 241, č.p. 242, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p.
252, č.p. 1360, č.p. 253, č.p. 254, č.p. 365, č.p. 767, č.p. 627, č.p. 366, č.p. 367, č.p. 368, č.p. 369,
č.p. 370, č.p. 371, č.p. 372, č.p. 382, č.p. 635, č.p. 646, č.p. 647, č.p. 648, č.p. 645, č.p. 663, č.p. 655,
č.p. 662, č.p. 666, č.p. 670, č.p. 754, č.p. 741, č.p. 810, č.p. 829, č.p. 811, č.p. 812, č.p. 813, č.p. 814,
č.p. 815, č.p. 816, č.p. 817, č.p. 869, č.p. 888, č.p. 886, č.p. 878, č.p. 885, č.p. 916, č.p. 927, č.p. 932,
č.p. 1070, č.p. 1081, č.p. 1140, č.p. 1082, č.p. 1119, č.p. 1148, č.p. 966, č.p. 953, č.p. 925, č.p. 924,
č.p. 891, č.p. 955, č.p. 965, č.p. 868, č.p. 979, č.p. 2091, č.p. 1199, č.p. 1304, č.p. 1266, č.p. 1215,
č.p. 1248, č.p. 1220, č.p. 1219, č.p. 1218, č.p. 1235, č.p. 989, č.p. 1128, č.p. 1179, č.p. 1207, č.p.
1263, č.p. 1192, č.p. 1254, č.p. 1208, č.p. 1234, č.p. 1223, č.p. 1290, č.p. 1291, č.p. 1275, č.p. 1359,
č.p. 1361, č.p. 1321, č.p. 1353, č.p. 1343, č.p. 1380, č.p. 1394, č.p. 1604, č.p. 986, č.p. 553, č.p. 555,
č.p. 222, č.p. 1533, č.p. 1484, č.p. 1535, č.p. 1554, č.p. 1521, č.p. 1580, č.p. 1541, č.p. 1542, č.p.
1559, č.p. 1557, č.p. 1545, č.p. 1587, č.p. 1577, č.p. 1574, č.p. 1560, č.p. 1633, č.p. 1576, č.p. 1593,
č.p. 1639, č.p. 1667, č.p. 211, č.p. 1735, č.p. 1736, č.p. 1747, č.p. 1754, č.p. 1746, č.p. 1766, č.p.
1619, č.p. 1777, č.p. 1880, č.p. 1775, č.p. 1785, č.p. 1787, č.p. 1790, č.p. 1794, č.p. 1971, č.p. 1818,



Č.j. MULNL-OVŽP/10443/2023/Dul str. 3

č.p. 1837, č.p. 1846, č.p. 1857, č.p. 1975, č.p. 1962, č.p. 1980, č.p. 2001, č.p. 1979, č.p. 2065, č.p.
2092, č.p. 2103, č.p. 2101, č.p. 2102, č.p. 2104, č.p. 2109, č.p. 2115, č.p. 2107, č.p. 2117 a č.p. 2138

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a životního prostředí

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Josef Brejl, nám. T.G.Masaryka č.p. 1130, 290 01 Poděbrady II

zastoupení pro: LysaFree, z. s., Ke Kovoně 2114, 289 22 Lysá nad Labem
Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Markéta Peltanová, Za Koncem č.p. 1880, 289 22 Lysá nad Labem
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Ing. Pavel Honc, Československé armády č.p. 113/6, 289 22 Lysá nad Labem
RADO KeyCorp s.r.o., IDDS: iff5i9m

sídlo: Plynární č.p. 1617/10, 170 00 Praha 7-Holešovice
Římskokatolická farnost, Náměstí B. Hrozného č.p. 7, 289 22 Lysá nad Labem
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

účastníci dle §85 odst. 2b) (veřejnou vyhláškou)

dotčené orgány
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06 Praha 2-Vinohrady
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor správy majetku, IDDS: 5adasau



Č.j. MULNL-OVŽP/10443/2023/Dul str. 4

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516

ostatní
STAVOKOMPLET spol.s r.o., IDDS: n834kd3

sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01 Brandýs n.Labem-St.Bol.1
KŽC Doprava, s.r.o., IDDS: iv6he4q

sídlo: Meinlinova č.p. 336/1a, Praha 9-Koloděje, 190 16 Praha 916
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Václav Bílek, Na Výsluní č.p. 1787, 289 22 Lysá nad Labem
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Energo, s.r.o., IDDS: n9mpdz8

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle
Ing. Vladimír Hořák, Tichá č.p. 822/5, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
Správa železnic, s.o. p, Oblastní ředitelství Praha, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-02-08T13:16:44+0100
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a životního prostředí




